
Hudební kroužky pro ZŠ a MŠ Kobeřice

pro školní rok 2022/2023

Vážení rodiče,
dovoluji si Vám představit nabídku kroužků, které může Vaše dítě navštěvovat od
října 2022. Lekce budou probíhat v určité dny v týdnu v odpoledních hodinách (viz
níže).

Pro mateřskou školu se jedná o kroužek:

Flétnička – kurz určený pro předškoláky. Děti se naučí základům hry na zobcovou
flétnu. Lektorka do lekcí zapojuje i hudební nauku, kdy se děti zábavnou formou
seznámí s notami, hudebními nástroji i pojmy.

Pro základní školu se jedná o kroužky:

Flétna – děti se kromě základům hry na zobcovou flétnu naučí i praktické dovednosti
s ní související. Kroužek je určen pro začínající hráče, do lekcí je zapojena i hudební
nauka.

Kytara – výuka je možná i u žáků 1. třídy. Učební hodina je rozdělena na znalost
akordů, vybrnkávání strun a hudební kytarovou teorii na základní úrovni.

Hudební nauka pro ZŠ – znalost not v houslovém klíči (od malé oktávy po c3),
hudebních nástrojů i základních hudebních (italských) pojmů, předznamenání atd.
V případě zájmu rodičů (dětí) je možné výuku upravit tak, aby se děti učily základům
hry na piano.

Něco o lektorce: studovala na ZUŠ a má zkušenosti s hudebním vzděláváním dětí
na několika ZŠ, nyní vyučuje přes 60 žáků. Cena za každý kroužek je 1 500 Kč/pol.,
ceny učebnic hradí rodiče (100-150 Kč).
Nabízené termíny:
ÚT 15.00-15.45 hod., ST 12 až 13 hod., ČT 12.00-12.45 hod. a 12.45-13.30 hod.

V případě zájmu mě kontaktujte DO 7. ŘÍJNA 2022.

Mgr. Jana Fussková
mobil: 602 528 078
e-mail: fusskova@gmail.com

mailto:fusskova@gmail.com

